РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2019 г.                                                                                      № 17
с. Ларичиха
На основании распоряжения главы Ларичихинского сельсовета № 16  от 25.12.2019 года,  протокола заседания комиссии при администрации Ларичихинского сельсовета по определению стажа работы по выслуге лет № 1 от 27.12.2019 года

1.  Считать выслугу лет состоящих на муниципальной службе при Администрации Ларичихинского сельсовета на 01.01.2020 года

Билоус Ольга Ивановна                                11 лет 9 месяцев 15 дней
Осипенко Татьяна Анатольевна                  2 года 1 месяц 21 день
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

               О.И. Билоус